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Szanowni Państwo, 

w imieniu Polskiego Towarzystwa Leczenia Ran mamy ogromną przyjemność zaprosić Państwa
na Kongres Naukowo-Szkoleniowy Polskiego Towarzystwa Leczenia Ran. W tym roku,         
po raz drugi  spotykamy się  w centrum konferencyjnym Folwark Łochów  k. Warszawy.

W programie konferencji zaplanowaliśmy kilkanaście sesji wykładowych oraz  warsztatów,
wszystkie w ujęciu codziennej praktyki. Zapraszamy wszystkich profesjonalistów wykonujących
zawody medyczne: lekarzy i pielęgniarki, opiekunów medycznych, ratowników medycznych,
rehabilitantów, fizjoterapeutów, dietetyków klinicznych, a także studentów kierunków medycznych,
którzy już niedługo będą podejmowali odpowiedzialne decyzje kliniczne. 

Spotykamy się w dniach 5-7 czerwca, by poprzez naszą wiedzę i doświadczenie tworzyć nowe
perspektywy dla pacjentów z ranami w Polsce, bo #razemmożemywięcej!

dr hab. n. med. , prof. CMKP

Beata Mrozikiewicz-Rakowska

Prezes Polskiego Towarzystwa

Leczenia Ran



UCZESTNICY

PROGRAM RAMOWY

Folwark Łochów - Konopnickiej 10, 07-130 Łochów
Centrum konferencyjne z bazą noclegową w miejscu konferencji
Lokalizacja z połączeniem kolejowym z największymi miejscowościami
w Polsce 

Pielęgniarki środowiskowe, opieki długoterminowej, opieki paliatywnej, onkologiczne,
diabetologiczne, ginekologiczne
Lekarze POZ, chirurdzy, ginekolodzy, diabetolodzy, ortopedzi, interniści, geriatrzy,
dermatolodzy
Farmaceuci, technicy farmacji
Opiekunowie medyczni i fizjoterapeuci
Ratownicy medyczni
Podiatrzy i technicy ortopedii
Studenci kierunków medycznych

5 - 7 czerwca 2025

TERMIN

MIEJSCE

Najnowsze wytyczne Polskiego Towarzystwa Leczenia Ran
Przegląd przypadków klinicznych w onkologii, diabetologii, chirurgii, dermatologii, ortopedii
i ginekologii
Jak tworzyć profesjonalne i nowoczesne zespoły terapeutyczne w odpowiedzi na realne
oczekiwania pacjentów
Innowacyjne rozwiązania i technologie w leczeniu ran trudno gojących się
Profilaktyka - jak zarządzać procesem terapeutycznym, by minimalizować ryzyko
powikłań?
Opieka koordynowana nad pacjentem z raną
Praktyki światowych ośrodków -przegląd najnowszych doniesień
Starzejący się pacjent wyzwaniem dla systemu leczenia ran
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